


  
	
		
			
        都心高級マンションの売却は
仲介手数料「無料」のレッツクリエイション
        
		

    
    

	






  
    会社合併に伴う
WEBサイト閉鎖のお知らせ

    
    2022年11月1日、株式会社レッツクリエイションは、親会社である株式会社プリンセススクゥエアーを存続会社とする会社合併に伴い、当社WEBサイトを閉鎖いたしますのでお知らせいたします。

      引き続き、トーセイグループの一員として皆様のご期待に添うべく、不動産を通じた社会貢献に尽力して参りますので、引き続きご愛顧を賜りますよう心よりお願い申し上げます。

    
    新サイトはこちら
    https://www.towers-mansion.com/

  



	
		
	


  
  
    
    
      © 2021 株式会社レッツクリエイション. All Rights Reserved.
    

  

	


  

  






